
 
UCHWAŁA Nr XXXVI/ 297 /13 

RADY GMINY CEGŁÓW 
z dnia 29 sierpnia 2013r. 

 
 

w sprawie ustalenia składu osobowego i ilościowego stałych Komisji Rady Gminy oraz ich 
Przewodniczących 

 
Na podstawie art.18a ust.1 i 2 oraz art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2013r., poz.594),w oparciu o § 61 i § 63 Statutu Gminy Cegłów (Dz.U. Woj. Maz. z 
2013r., poz.7376 i poz. 7379) Rada Gminy Cegłów uchwala Co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się skład ilościowy stałych komisji Rady Gminy, za wyjątkiem Komisji Rewizyjnej w 
liczbie od 4 do 7 osób 

§ 2 
W wyniku głosowania jawnego: 

1. Dokonano wyboru do Komisji Rewizyjnej  z radnych w osobach: 
1) Radosław Chmielewski, 
2) Andrzej Grasiak, 
3) Piotr Juszczak, 
4) Sebastian Trojanowski, 
5) Mirosław Walas. 
 

Na wniosek Komisji Rewizyjnej, w głosowaniu jawnym, dokonano wyboru 
Przewodniczącego Komisji w osobie P. Sebastiana Trojanowskiego. 

 
2. Dokonano wyboru do Komisji Finansów z radnych w osobach: 

1) Zuzanna Chabiera 
2) Piotr Juszczak 
3) Zygmunt Kaska 
4) Jolanta Leszczyńska 
5) Beata Sadowska 
6) Sebastian Trojanowski 
7) Stanisław Wąsowski 

 
Na wniosek Komisji Finansów i Funduszy Unijnych, w głosowaniu jawnym, dokonano 
wyboru Przewodniczącego Komisji w osobie P. Stanisława Wąsowskiego. 
 
3. Dokonano wyboru do Komisji O światy, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw 

Socjalnych z radnych w osobach: 
1) Andrzej Grasiak, 
2) Krzysztof Janicki, 
3) Sławomir Kaczmarek, 
4) Jolanta Leszczyńska, 
5) Marek Walecki, 
6) Teodora Wójcik. 

 
Na wniosek Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Socjalnych, w głosowaniu 
jawnym, dokonano wyboru Przewodniczącego Komisji w osobie P. Jolanty Leszczyńskiej. 
 



4. Dokonano wyboru do Komisji Rolnictwa, Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony 
Przeciwpożarowej i Ochrony  Środowiska z radnych w osobach: 

1) Zuzanna Chabiera, 
2) Krzysztof Janicki, 
3) Zygmunt Wojciech Kaska, 
4) Jerzy Murawski, 
5) Stanisław Wąsowski. 
 
Na wniosek Komisji Rolnictwa, Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony przeciwpożarowej i 
Ochrony Środowiska, w głosowaniu jawnym, dokonano wyboru Przewodniczącego Komisji 
w osobie P. Zygmunta Wojciecha Kaska. 
 
5. Dokonano wyboru do Komisji Inwestycji, Gospodarki Komunalnej i 

Zagospodarowania Przestrzennego z radnych w osobach: 
1) Radosław Chmielewski, 
2) Sławomir Kaczmarek, 
3) Jerzy Murawski, 
4) Beata Sadowska, 
5) Mirosław Walas. 

 
Na wniosek Komisji Inwestycji, Gospodarki Komunalnej i Zagospodarowania 
Przestrzennego, w głosowaniu jawnym, dokonano wyboru Przewodniczącego Komisji w 
osobie P. Mirosława Walasa. 
 

§ 3 
Tracą moc uchwały Rady Gminy Cegłów: 
- Nr II/4/10 z dnia 13 grudnia 2010r. w sprawie wyboru składu osobowego i ilościowego stałych 
komisji Rady Gminy oraz ich Przewodniczących, 
- Nr V/22/11 z dnia 24 lutego 2011r w sprawie zmiany uchwały Nr II/4/10 z dnia 13 grudnia 
2010r. w sprawie wyboru składu osobowego i ilościowego stałych komisji Rady Gminy oraz ich 
Przewodniczących, 
- Nr XI/59/11 z dnia 30 czerwca 2011r w sprawie zmiany uchwały Nr II/4/10 z dnia 13 grudnia 
2010r. w sprawie wyboru składu osobowego i ilościowego stałych komisji Rady Gminy oraz ich 
Przewodniczących, 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
        Przewodnicząca Rady Gminy 
        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie : 
W związku z wejściem w życie z dniem 1 lipca 2013r uchwały Rady Gminy Cegłów Nr 
XXX/206/12 w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Cegłów i zmianami wprowadzonymi nowym 
Statutem należały dokonać zmian w składach komisji i powołać piąta stałą Komisję Rady 
Gminy. 


